
UCHWAŁA NR XXVI/203/2017
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Gminnego Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dobroń w 2017 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 11 a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o ochronie zwierząt (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 856, z 2014 r. poz. 1794, z 2015 r. 
poz. 266, z 2016 r. poz. 1605, poz. 1948, poz. 2102) w związku z § 1 i 2 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków 
wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz. U. z 1998 r. Nr 116, poz. 753) - Rada Gminy w  Dobroniu 
uchwala, co następuje:

§ 1. W „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Dobroń w 2017 roku”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr  XXV/197/2017 Rady 
Gminy w Dobroniu z dnia 21 lutego 2017 w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dobroń w 2017 
roku” wprowadza się następujące zmiany:

1) §6 ust. 3 Programu otrzymuje brzmienie: „3. Do wyłapywania (odławiania) bezdomnych 
zwierząt uprawniony jest podmiot spełniający warunki określone w przepisach odrębnych, na 
podstawie stosownej umowy zawartej z gminą, tj. Schronisko.”;

2) w § 16 Programu dodaje się ust. 3 o treści „3. Środki finansowe przeznaczone na realizację 
zadań wskazanych w Programie wydatkowane będą zgodnie z przepisami ustawy o finansach 
publicznych oraz ustawy Prawo zamówień publicznych.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: E3E098E8-1E4F-4CB1-B575-2D8EB5A35FE8. Podpisany Strona 1




